
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD ZLÍN
JUDr. Jana Jarková, soudní exekutorka

Zlín, 2. Května 2384, PSČ: 760 01

tel. +420 727 881 101, tel.+fax. +420 727 881 105

 e-mail: podatelna@euzlin.cz , www.euzlin.cz 

Naše zn.: 207 Ex 1782/16-89            Dne: 07.02.2019

Žádost o vyvěšení

Žádám v exekuční  věci  na základě usnesení  o nařízení  exekuce,  vydaném  Okresním soudem v 
Hradci  Králové dne  05.04.2016, č.j.  31 EXE 865/2016-7,  na základě  vykonatelného exekučního titulu  - 
rozsudku, který vydal Okresního soudu v Hradci Králové dne  28.05.2015 pod  č.j.  15C 88/2015-26  proti 
povinnému Monika  Kmecová,  bytem  Hořiněves  č.p.  73,  Hořiněves,   dat.  nar.:  18.11.1972,  práv.  zast. 
advokátem zast. opat. Mgr. Aleš Dufek advokát, se sídlem Tyršovo nábřeží 401, Zlín, PSČ: 760 01, IČ: 
66248248

Dle § 336c odst. 3 OSŘ o vyvěšení Usnesení 207 EX 1782/16-88 - dražební vyhlášky vydané 
soudním exekutorem JUDr. Janou Jarkovou na úřední desku úřadu. 

Součástí této žádosti je i samotná dražební vyhláška, která je upravená pro vyvěšení (nejsou uvedená 
rodná čísla zúčastněných osob).
Lhůta, po kterou má být dokument zveřejněn, končí datem dražby.

S pozdravem

otisk razítka

Lenka Růžičková,v.r.
pověřený(á) soudním exekutorem

Poučení: Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele 
         poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle 

elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě, nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

Obec Hořiněves


		2019-02-07T11:53:20+0100




